
 

 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/180/2020 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gaworzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) Rada Gminy Gaworzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Gaworzyce, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/209/2017 Rady Gminy 

Gaworzyce z dnia 25 lipca 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gaworzyce (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego poz. 3431), zmienionym uchwałą nr XXXVII/298/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 

24 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 4695) wprowadza się zmiany następującej treści: 

1) w § 5 po ust. 2. dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: „3. Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Gaworzyce 

określa załącznik nr 6.”; 

2) § 14 otrzymuje brzmienie: „§ 14. Rada wybiera ze swego grona jednego Wiceprzewodniczącego.”; 

3) § 39b otrzymuje brzmienie: „§ 39b Skargi, wnioski i petycje kierowane do Rady Przewodniczący 

przekazuje komisji skarg, wniosków i petycji. Przewodniczący może wystąpić z wnioskiem do Wójta 

o uzyskanie stanowiska w sprawie złożonej skargi, wniosku i petycji.”; 

4) prostuje się omyłkę pisarską w oznaczeniu rozdziału 4a Komisja skarg, wniosków i petycji w ten sposób, 

że wyrazy § 39a - 39l zastępuje się wyrazami § 39a - 39f; 

5) § 46 otrzymuje brzmienie: „§ 46. Porządek obrad sesji obejmuje w szczególności: 

1) przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji, 

2) rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska, 

3) wolne wnioski i informacje.”; 

6) w załączniku nr 6 Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Gaworzyce do Statutu Gminy Gaworzyce 

pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2. Samorządowe instytucje kultury: Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka 

w Gaworzycach.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i stosuje się ją od 1 stycznia 2021 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Edward Białek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 grudnia 2020 r.

Poz. 6677


		2020-12-04T12:38:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




